[bookmark: 2J][bookmark: 3J][bookmark: j1][bookmark: j1_k1][bookmark: j5_k1_g1][bookmark: j5_k1_g2][bookmark: j5_k2][bookmark: j5_k2_g2][bookmark: j7_k3_g2][bookmark: j7_k3_g3][bookmark: j7_k3_g4][bookmark: main]様式第１号（第５条関係）
和光市自主防災組織設立届

年　　月　　日

和光市長　様

　　　　　　　　　　　　　代表者　	住所
氏名
					電話番号

[bookmark: _GoBack]自主防災組織を設立したので、和光市自主防災組織活動事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

	自主防災組織の名称

	設立年月日
	年　　　　　月　　　　日

	組織を構成する自治会等
	自治会の名称

	自治会以外の団体の名称

	組織の世帯数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　世帯

	事務所
	住所
電話番号

	添付書類
	１　組織の規約
２　組織を構成する世帯数が確認できる書類
３　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）